

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022/57** **Baseballové hřiště Domažlice**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **DSP Domažlický stavební podnik s.r.o.** IČO: **25200631**  
**Havlíčková 6** DIČ: **CZ25200631**  
**34401** **Domažlice-Bezděkovské Předměstí**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	4 100,10
PSV	415,80
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>4 515,90</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>4 515,90</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>948,34</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH** **5 464,24** CZK

v \_\_\_\_\_ dne **17.4.2023**

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>Objekt</b>	<b>0,00</b>	<b>4 515,90</b>	<b>948,34</b>	<b>5 464,24</b>	<b>100</b>
17	Změnový list - Dodatek č.4 (vícepráce)	0,00	30 547,80	6 415,04	36 962,84	676
18	Změnový list - Dodatek č.4 (méněpráce)	0,00	-26 031,90	-5 466,70	-31 498,60	-576
Celkem za stavbu		0,00	4 515,90	948,34	5 464,24	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			9 667,50	214
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			-5 567,40	-123
766	Konstrukce truhlářské	PSV			415,80	9
Cena celkem					4 515,90	100

## Položkový rozpočet

S:	2022/57	Baseballové hřiště Domažlice
O:	01	Objekt
R:	17	Změnový list - Dodatek č.4 (vícepráce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>9 667,50</b>
1	289972111	Položení geomříže, ochrana svahů a skalních těles	m2	50,00000	95,60	4 780,00
2	54872210	Skoba ocelová Geopin Steel - drát o 4 mm, délka 30 cm	kus	250,00000	6,75	1 687,50
3	69310291	Kokosová síť pro zpevnění svahů Geomanet K EKO 700g/m2	m2	50,00000	64,00	3 200,00
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>20 464,50</b>
4	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	97,45000	210,00	20 464,50
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>415,80</b>
5	766669118	Dokování stavěče křídla	kus	3,00000	59,60	178,80
6	76601	Stavěč dveřního křídla	kus	3,00000	79,00	237,00

### Položkový rozpočet

S:	2022/57	Baseballové hřiště Domažlice
O:	01	Objekt
R:	18	Změnový list - Dodatek č.4 (méněpráce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>-26 031,90</b>
1	283764180	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF 60 mm	m2	-91,34000	285,00	-26 031,90